
Zápis o zasedání Předsednictva Republikového výboru ČsOL dne 11. 8. 2020 

 

ČESKOSLOVENSKÁ OBEC 

LEGIONÁŘSKÁ 
Hotel Legie, Sokolská 33,  120 00  Praha 2 

tel. 224  266  235, 224  266  241    www.csol.cz   sekretariat@csol.cz 
 

 

 
Zápis o zasedání Předsednictva Republikového výboru ČsOL 

dne 11. 8. 2020 
 

Přítomní: Br. Pavel Budinský, br. Tichomir Mirkovič, br. Milan Mojžíš, br. Jiří Charfreitag, 
br. Viliam Beke, br. Karel Ludvík, br. František Bobek, ses. Alena Ditrichová, br. Václav 
Zavadil, br. Zdeněk Hruška, br. Bohuslav Bubník, br. Ladislav Paleček. 
 

Příchozí v průběhu jednání:  
Br. Tomáš Pilvousek. 
 

Za ÚRK: 0 
Za RR: 0 
 

Hosté: Br. Jiří Filip, ses. Marcela Ludvíková, p. Milan Kreisinger, br. Viktor Šinkovec, br. 
Petr Tolar. 
 

ad 1) Zahájení 
Br. Pavel Budinský přivítal přítomné členy Předsednictva RV ČsOL a zahájil jednání PRV 
ČsOL v 16:35 hod. 
 

ad 2) Schválení hostů 
Jednání jsou přítomni následující hosté:  
Br. Jiří Filip, ses. Marcela Ludvíková, p. Milan Kreisinger, br. Viktor Šinkovec, br. Petr Tolar. 
Usnesení: PRV ČsOL schvaluje účast výše uvedených hostů na svém zasedání. 
Hlasování: 12 – 0 – 0  
 

ad 3) Schválení programu 
Informace: Br. Pavel Budinský přednesl návrh programu jednání PRV ČsOL. 
 
Návrh programu 
 

1. Zahájení  - PB 
2. Schválení hostů - PB 
3. Schválení programu - PB 
4. Rezignace br. Emila Bočka  

na funkce místopředsedy a člena výboru jednoty ČsOL Praha 2 - PB 
5. PRV per rollam - PB 
6. Plnění úkolů - JF  
7. Správa nemovitosti - MK 
8. Účetní uzávěrka ČsOL 2019 a její audit - MM 



Zápis o zasedání Předsednictva Republikového výboru ČsOL dne 11. 8. 2020 

 

9. Výroční zpráva ČsOL 2019 
10. Ekonomická situace - MM 

a) Stav účtů  
b) Faktury ke schválení 
c) Plnění rozpočtu 1–6/2020 
d) Straimar 

11. Dotace a Plán práce ČsOL 2020 – MM 
12. Nadační fond ČsOL – PB 
13. Projekty 

a) PoVV – VŠ 
b) Zámeček – FB, VŠ 
c) Legie 100 – JCH 
d) Legionáři pro mládež – FB 

14. Jednací řád ČsOL 
15. Komise ČsOL 

a) Historicko-dokumentační komise 
16. RR ČsOL 
17. Členská základna - JF  

a) Nevhodné chování členů 
b) Vystoupení z ČsOL 
c) Noví členové 

18. Výběrová řízení 
19. Program RV ČsOL 29. 8. 2020 
20. Akce ČsOL 
21. Nominace na akce 
22. Různé 
23. Pošta 
24. Závěr 

 
Usnesení: PRV ČsOL po projednání schvaluje program dnešního jednání. 
Hlasování: 12 – 0 – 0  
 
ad 4) Rezignace br. Emila Bočka na funkce místopředsedy a člena výboru jednoty Praha 2 

Informace: Br. Jiří Filip předložil rezignační dopis br. Emila Bočka (viz přílohu 
zápisu) a poskytl komentář. 
Br. Viliam Beke navrhl, aby br. Emila Bočka navštívil osobně zástupce ČsOL 
a vyjádřil mu poděkování. 

Usnesení: PRV ČsOL bere rezignaci br. Emila Bočka na zastávané funkce na vědomí 
a vyjadřuje mu poděkování za práci, kterou pro ČsOL vykonal. 
Hlasování: 12 – 0 – 0  
 

ad 5) PRV per rollam 
Informace: Br. Jiří Filip předložil výsledky jednání PRV per rollam, které se 
uskutečnilo ve dnech 26.–30. 6. 2020 – viz přílohu zápisu. 

Usnesení: PRV ČsOL po projednání bere výsledky hlasování PRV ČsOL per rollam na 
vědomí. 
Hlasování: 12 – 0 – 0 
 

 

 



Zápis o zasedání Předsednictva Republikového výboru ČsOL dne 11. 8. 2020 

 

ad 6) Plnění úkolů 
Informace: Br. Jiří Filip předložil stav plnění úkolů za uplynulé období od minulého 
jednání PRV ČsOL (8. 6. 2020) – viz přílohu zápisu. 

Usnesení: PRV ČsOL bere stav plnění úkolů na vědomí a ukládá sekretariátu 
pokračovat ve sledování plnění úkolů. 
Hlasování: 12 – 0 – 0  
 
ad 7) Správa nemovitosti 

Informace: Pan Milan Kreisinger přednesl Zprávu o stavu nemovitosti – viz přílohu 
zápisu a poskytl komentář. Diskuze proběhla o posudku spol. Inset k popraskaným 
zdem pokojů hotelu Legie. Ohledně ceny za svoz odpadu pro následující rok bude 
jednat br. Pavel Budinský se spol. Pražské služby. 

Usnesení: PRV ČsOL bere přednesené informace na vědomí. PRV ČsOL ukládá provést 
opravu pokojů do výše 30 tis. Kč na náklady ČsOL. 
Hlasování: 12 – 0 – 0  
 

ad 8) Účetní uzávěrka ČsOL 2019 a její audit 
Informace: Br. Milan Mojžíš předložil zpracovanou účetní uzávěrku ČsOL za rok 
2019 (viz přílohu zápisu) a poskytl komentář. Dále předložil Zprávu auditora 
o provedené kontrole účetní uzávěrky (viz přílohu zápisu) a poskytl komentář. 

Usnesení: PRV ČsOL schvaluje předloženou účetní uzávěrku ČsOL za rok 2019. PRV 
ČsOL schvaluje předložený audit účetní uzávěrky ČsOL za rok 2019 a ukládá 
informovat RV ČsOL na jeho následujícím jednání. 
Hlasování: 12 – 0 – 0  
 

ad 9) Výroční zpráva ČsOL 2019 
Informace: Br. Milan Mojžíš předložil Výroční zprávu ČsOL za rok 2019 (viz přílohu 
zápisu). 

Usnesení: PRV ČsOL schvaluje předloženou Výroční zprávu ČsOL za rok 2019 a ukládá 
předložit ji na následující jednání RV ČsOL včetně případných připomínek členů PRV 
ČsOL. 
Hlasování: 11 – 0 – 1 
 

ad 10) Ekonomická situace 
a) Stav účtů 

Informace: Br. Milan Mojžíš předložil stav účtů k 4. 8. 2020 (viz přílohu zápisu)  
a poskytl komentář. 

Usnesení: PRV ČsOL bere stav účtů ke dni 4. 8. 2020 na vědomí a ukládá informovat 
RV ČsOL. 
Hlasování: 12 – 0 – 0 
 

b) Faktury ke schválení 
Informace: Br. Milan Mojžíš předložil seznam doručených faktur za uplynulé 
období (viz přílohu zápisu). 

Usnesení: PRV ČsOL schvaluje předložený seznam obdržených faktur a ukládá je 
k proplacení. 
Hlasování: 12 – 0 – 0 
 
17:38 hod. k jednání se připojil br. Tomáš Pilvousek (počet hlasujících 13)  



Zápis o zasedání Předsednictva Republikového výboru ČsOL dne 11. 8. 2020 

 

 
c) Plnění rozpočtu 1–6/2020 

Informace: Br. Milan Mojžíš předložil plnění rozpočtu ČsOL 1–6/2020 (viz přílohu 
zápisu). 
Br. Pavel Budinský se ujal slova a vysvětlil výpadek příjmů ČsOL v důsledku vstupu 
NF Legie 100 do likvidace, což nepříznivě ovlivňuje Plnění rozpočtu za  
1. pololetí. Dále podrobně vysvětlil pozitivní dopad schválení dodatků k nájemním 
smlouvám s nájemci nebytových prostor Hotelu Legie. 

Usnesení: PRV ČsOL po projednání bere plnění Rozpočtu ČsOL za 1. pololetí na vědomí 
a ukládá předložit jej k projednání na další jednání RV ČsOL. PRV ČsOL ukládá br. 
Pavlu Budinskému zpracovat Cashflow do konce letošního roku a předložit jeho návrh 
na následující jednání RV ČsOL. 
Hlasování: 13 – 0 – 0 
 

d) Straimar 
Informace: Br. Pavel Budinský informoval o dosažení dohody se spol. Straimar ve 
věci soudních řízení probíhajících od roku 2011. Na základě analýzy výhledu 
soudních pří zpracované JUDr. Drábkem navrhl br. Pavel Budinský spol. Straimar 
mimosoudní vyrovnání. Navržená dohoda zajistí ČsOL domožení se všech 
oprávněných pohledávek vůči spol. Straimar včetně nákladů vynaložených na 
právní služby a soudní poplatky, rovněž dojde ke stažení všech žalob podaných 
spol. Straimar. Zástupci spol. Straimar s tímto návrhem vyjádřili svůj souhlas. 

Usnesení: PRV ČsOL bere přednesenou informaci na vědomí a ukládá předložit 
k projednání na následující jednání RV ČsOL návrh dohody s doporučujícím 
stanoviskem. 
Hlasování: 13 – 0 – 0  
 

ad 11) Dotace a Plán práce ČsOL 2020 
Informace: Br. Milan Mojžíš informoval o stávající situaci s organizací akcí 
v jednotách ČsOL. Právě probíhá komunikace s jednotami a upřesňuje se, které 
akce kdy proběhnou. 

Usnesení: PRV ČsOL bere přednesené informace na vědomí a ukládá Ekonomické 
komisi předložit na následující jednání RV ČsOL aktualizovaný Plán práce ČsOL na 
rok 2020.  
Hlasování: 13 – 0 – 0 
 

ad 12) Nadační fond ČsOL 
Informace: Br. Jiří Filip předložil návrh Zakládací listiny a Statutu nově vznikajícího 
Nadačního fondu ČsOL (viz přílohu zápisu) a poskytl komentář.  
Br. Ladislav Paleček upozornil na situaci, ke které došlo v současném NF, který 
nezvolil nové členy SR, ačkoli je zakladatel navrhl. Toto bude projednáno s AK 
Jansta Kostka. Nahradit v části II, článek I., 2.f) souhlas revizora souhlasem 
zakladatele. 
Br. Jiří Filip dále informoval o tom, že Nadační fond ČsOL by měl mít sídlo na adrese 
sídla ČsOL. Toto bude předloženo k projednání na další jednání RV ČsOL. 

Usnesení: PRV ČsOL po projednání a doplnění schvaluje Zakládací listinu a Statut 
Nadačního fondu ČsOL a ukládá tuto schválenou verzi zaslat právní kanceláři Jansta 
Kostka. PRV ČsOL ukládá předložit na následující jednání RV ČsOL finální verzi obou 
dokumentů. 
Hlasování: 13 – 0 – 0 



Zápis o zasedání Předsednictva Republikového výboru ČsOL dne 11. 8. 2020 

 

 

ad 13) Projekty 
a) PoVV 

Informace: Br. Viktor Šinkovec předložil Zprávu o projektu PoVV za uplynulé 
období pro RV ČsOL (viz přílohu zápisu) a poskytl komentář.  

Usnesení: PRV ČsOL bere předloženou zprávu o projektu PoVV na vědomí a ukládá 
předložit ji k projednání na další jednání RV ČsOL. 
Hlasování: 13 – 0 – 0  

b) Zámeček 
Informace: Br. František Bobek předložil Zprávu o projektu Zámeček za 
uplynulé období pro RV ČsOL (viz přílohu zápisu) a poskytl komentář. Dále br. 
František Bobek uvedl, že pozemky Zámečku byly prohlášeny za Národní 
kulturní památku. Br. Viktor Šinkovec informoval, že 21. 8. budou 
vyhodnocovány nabídky dodavatelů na 1. etapu opravy střechy věže. 

Usnesení: PRV ČsOL schvaluje předloženou Zprávu o projektu Zámeček a ukládá 
předložit ji na další jednání RV ČsOL. PRV ČsOL ukládá na základě zprávy auditora 
zřídit od září 2020 nákladové středisko a ukládá ekonomické komisi připravit tento 
krok včetně dopadů do účetnictví ČsOL. PRV ČsOL ukládá projektovému týmu 
Zámeček dokončit výběrové řízení na dodavatele opravy střechy a do konce roku 2020 
zrealizovat 1. etapu opravy střechy v souladu s podmínkami obdržených dotací. 
Hlasování: 13 – 0 – 0  

c) Legie 100 
Informace: Br. Jiří Charfreitag informoval o úspěšné prezentaci Legiovlaku na 
Slovensku, která proběhla v součinnosti s Nadací Milana Rastislava Štefánika. 
Dále informoval o mimořádné události – havárie vody, která zasáhla kromě 
ateliéru také Muzeum čs. legií. Statutární orgán zřídil škodní komisi ve složení br. 
Tomáš Pilvousek jako předseda komise, br. Vlastimil Křišťan a ses. Zuzana Palová, 
která předloží seznam škod a majetku k odpisu na jednání RV ČsOL cestou PRV 
ČsOL. 
Rovněž informoval o mimořádné situaci, ke které došlo na Legiovlaku v Dvoře 
Králové nad Labem. Br. Müller a br. Pilmajer poskytli první pomoc muži, který 
zkolaboval při prohlídce expozice. I díky včasné reakci členů posádky se muže 
podařilo zachránit a mohl být předán do péče lékařů. SO ČsOL ocenilo jednání br. 
Müllera a br. Pilmajera a navrhuje PRV ČsOL udělit br. Müllerovi a br. Pilmajerovi 
PM ČsOL III. stupně.  

Usnesení: PRV ČsOL bere přednesené informace na vědomí. PRV ČsOL ukládá škodní 
komisi předložit nejpozději na prosincové jednání RV ČsOL seznam majetku k odpisu. 
PRV ČsOL schvaluje návrh SO ČsOL na udělení PM ČsOL III. stupně br. Jiřímu Müllerovi 
a br. Milanovi Pilmajerovi. 
Hlasování: 13 – 0 – 0  

d) Legionáři pro mládež 
Informace: Br. František Bobek informoval o tom, že veškeré aktivity pro 
mládež byly vlivem koronavirové pandemie přesunuty prozatím na podzim. 
Zatím proběhla pouze část projektu Oheň (bez) naděje. Dále uvedl, že projekt 
plánuje čerpání všech předpokládaných finančních prostředků. 

Usnesení: PRV ČsOL bere přednesené informace na vědomí.  
Hlasování: 13 – 0 – 0  



Zápis o zasedání Předsednictva Republikového výboru ČsOL dne 11. 8. 2020 

 

ad 14) Jednací řád ČsOL 
Informace: Br. Jiří Filip předložil návrh Statutárního orgánu na aktualizaci kapitoly 
PRV Jednacího řádu ČsOL (viz přílohu zápisu) a poskytl komentář. 

Usnesení: PRV ČsOL bere předložený návrh kapitoly PRV Jednacího řádu ČsOL na 
vědomí a ukládá předložit jej na následující jednání RV ČsOL k připomínkování. PRV 
ČsOL ukládá předložit připomínkovaný finální návrh na jednání RV ČsOL dne 12. 12. 
2020 cestou SO ČsOL a PRV ČsOL. 
Hlasování: 13 – 0 – 0  
 

ad 15) Komise ČsOL 
a) Historicko-dokumentační komise 
Informace: Br. Jiří Charfreitag předložil návrh vlajky ČsOL a poutače pro jednoty 
ČsOL (viz přílohu zápisu) a poskytl komentář.  
Cena praporu je cca 2 500 Kč včetně žerdě. 
K podobě vlajky, která vychází z historické vlajky čs. vojska na Rusi dle návrhu gen. 
M. R. Štefánika se rozběhla živá debata. Problém je podle některých členů PRV to, 
že se legionář na znaku ČsOL dívá do obou směrů. 

Usnesení: PRV ČsOL ukládá zadat výrobu vlajky navržené historicko-dokumentační 
komisí a prezentovat ji na dalším jednání RV ČsOL.  
Hlasování: 13 – 0 – 0  

ad 16) RR ČsOL 
Informace: Br. Pavel Budinský předložil na základě úkolu z minulého jednání PRV 
právní stanovisko k působnosti Rozhodčí rady ČsOL, které zaslal advokát Jan 
Votočka (viz přílohu zápisu) a poskytl komentář. 
Dále předložil Přehled dokumentů a kroků Rozhodčí rady ČsOL v případech 
podnětů br. Bočka a J. Syrového (viz přílohu zápisu) a poskytl komentář. Rovněž 
uvedl, že na základě žádosti br. Gábora o osobní jednání došlo k jejich schůzce, na 
které ale nenašli vzájemnou shodu v pohledu na úlohu a postavení RR v rámci 
ČsOL. 

Usnesení: PRV ČsOL bere předložené právní stanovisko advokáta Jana Votočky na 
vědomí a ukládá br. Pavlu Budinskému seznámit s ním všechny členy Rozhodčí rady 
ČsOL. PRV ČsOL ukládá informovat RV ČsOL na jeho následujícím jednání. PRV ČsOL 
konstatuje, že br. Pavel Budinský vzhledem ke své funkci předsedy ČsOL zvolil správný 
postup řešení nastalé situace. 
Hlasování: 12 – 0 – 1  

Ačkoli br. Gábor již na minulém jednání předčítal z údajné zprávy Rozhodčí rady 
k řešeným podnětům, byla br. Gáborem tato zpráva doručena Ústředí ČsOL až 
v den konání PRV ČsOL v 15:39 hod. Doručená zpráva však uvádí datum dne  
25. 7. 2020 a zabývá se záležitostmi, které odmítlo PRV ČsOL na svém jednání dne  
21. 7. 2020.  
Z dnešního jednání se br. Gábor omluvil ze zdravotních důvodů. 

Usnesení: PRV ČsOL odmítá Závěry a usnesení Rozhodčí rady ČsOL k 25. 7. 2020 
vzhledem k tomu, že se neřídí usneseními PRV ČsOL ze dne 21. 7. 2020, kterého se br. 
František Gábor osobně účastnil. 
Hlasování: 13 – 0 – 0  

 



Zápis o zasedání Předsednictva Republikového výboru ČsOL dne 11. 8. 2020 

 

ad 17) Členská základna – noví členové 
a) Nevhodné chování členů 

Informace: Br. Jiří Charfreitag informoval o situaci, ke které došlo v Muzeu čs. 
legií a jejímž aktérem byl br. František Gábor a br. Tomáš Drábek.  
Br. Pavel Budinský následně informoval o tom, že v poslední době se objevilo 
několik (dnes již i bývalých) členů ČsOL, kteří se chovají nevhodně ať už při 
jednáních volených orgánů ČsOL, akcích ČsOL nebo např. na sociálních sítích. 
Konkrétně na sociálních sítích často šíří informace, které jsou zavádějící a jejich 
cílem je poškodit ČsOL. O ČsOL se otírá br. Karel Černoch, br. Jindřich Sitta, br. 
Martin Brynych či bývalý členové Libor Smékal a Tomáš Sláma a další. 
 

20:32 hod. br. Viliam Beke opustil jednání (počet hlasujících 12) 
 
Br. Gábor chodí na jednání k různým veřejným činitelům, kde jedná zpravidla 
ve prospěch svého Spolku válečných veteránů čs. samostatného 
protichemického praporu, případně Asociace spolků VV, a v rozporu se zájmy 
ČsOL. 
Dále br. Jiří Charfreitag informoval, že hned druhý den po mimořádném jednání 
PRV ČsOL kontaktoval ČsOL novinář Jan Gazdík, který se zajímal právě 
o členství J. Syrového. P. Gazdík se přátelí s br. J. Sittou. Rovněž Deník N napsal 
článek o dění v ČsOL krátce po mimořádném jednání PVR ČsOL a v tomto 
článku je br. J. Sitta citován jako jediný „obránce“ hodnot v ČsOL. Dále také ČTK 
informovala o rezignaci br. Emila Bočka. ČTK vycházela z tiskové zprávy br. 
Emila Bočka, která ji byla doručena z e-mailu J. Syrového a dále také ze článku 
Deníku N. 
Br. Budinský apeloval na to, aby se členové při vystupování na veřejnosti 
zdrželi jednání, které by mohlo poškodit dobré jméno ČsOL. 

Usnesení: PRV ČsOL bere přednesené informace na vědomí. 
Hlasování: 12 – 0 – 0   
 

b) Vystoupení z ČsOL 
Informace: Br. Pavel Budinský předložil dopisy, které byly doručeny 
Sekretariátu ČsOL v pondělí 27. 7. 2020 a obsahovaly vystoupení z ČsOL Ing. 
Jaroslava Kulíška (bývalý předseda ÚRK ČsOL), který to oznámil již na 
předchozím mimořádném jednání PRV ČsOL. Dále vystoupení z ČsOL Ing. 
Jaroslava Syrového (bývalý předseda jednoty Praha 2) a Ing. Filipa Sedláčka a 
Ing. Daniela Sedláčka (oba bývalý členové jednoty Praha 2). 

Usnesení: PRV ČsOL bere informaci o vystoupení Ing. Jaroslava Kulíška, Ing. Jaroslava 
Syrového, Ing. Filipa Sedláčka a Ing. Daniela Sedláčka z ČsOL na vědomí.  
Hlasování: 12 – 0 – 0  
 
Usnesení: PRV ČsOL konstatuje nesoulad mezi odůvodněním vystoupení Ing. 
Jaroslava Kulíška z ČsOL uvedeném na mimořádném jednání PRV ČsOL a 
v rezignačním dopise.  
Hlasování: 12 – 0 – 0  
 
Usnesení: PRV ČsOL konstatuje, že důvody, které použil Ing. Jaroslav Syrový ve 
svém rezignačním dopise, jsou nepravdivé a zavádějící.  
Hlasování: 12 – 0 – 0  
 



Zápis o zasedání Předsednictva Republikového výboru ČsOL dne 11. 8. 2020 

 

 
c) Noví členové 

Informace: Br. Jiří Filip předložil tabulku žadatelů o členství v ČsOL za období 
od 2. 6. 2020 do 3. 8. 2020. 

Usnesení: PRV ČsOL po projednání schvaluje registraci přihlášek nově přijatých členů, 
kteří splňují podmínky pro vznik členství.  
Hlasování: 12 – 0 – 0 
 

ad 18) Výběrová řízení 
Informace: Br. Jiří Charfreitag předložil výsledky výběrových řízení za uplynulé 
období. 

Usnesení: PRV ČsOL po projednání schvaluje výsledky výběrových řízení.  
Hlasování: 12 – 0 – 0 
 

ad 19) Program RV ČsOL 29. 8. 2020 
Informace: Br. Jiří Filip předložil návrh programu jednání RV ČsOL dne 29. 8. 
2020. Program je třeba rozšířit o bod 20) Jednací řád ČsOL na základě úkolu 
z dnešního jednání. 

Usnesení: PRV ČsOL po projednání a rozšíření schvaluje návrh programu jednání RV 
ČsOL a ukládá Sekretariátu ČsOL rozeslat pozvánky a materiály k jednání v obvyklém 
termínu.  
Hlasování: 12 – 0 – 0 
 

ad 20) Akce ČsOL 
Informace: Br. Milan Mojžíš informoval o odhalení rekonstruovaného hřbitova 
v obci Tisovec na Slovensku, které se zúčastnili zaměstnanci projektu Legie 100. 
Dále pokud bude dobrá epidemická situace, měla by se uskutečnit cesta zástupců 
ČsOL do Badína, kde bude odhalován nový pomník.  

Usnesení: PRV ČsOL bere informace na vědomí.  
Hlasování: 12 – 0 – 0 
 

ad 21) Nominace na akce 
Informace: Br. Jiří Filip předložil nominace na akce v nadcházejícím období. 

Usnesení: PRV ČsOL po projednání schvaluje nominace na akce. 
Hlasování: 12 – 0 – 0 
 

ad 22) Různé 
a) Koordinační porada spolků 
Informace: Br. Pavel Budinský informoval o svém záměru svolat koordinační 
poradu zástupců spolků za účelem koordinace akcí v roce 2021. Za ČsOL by se 
jednání účastnil br. Karel Ludvík. 

Usnesení: PRV ČsOL bere informaci na vědomí a ukládá br. Karlu Ludvíkovi svolat 
koordinační poradu představitelů spolků. 
Hlasování: 12 – 0 – 0 
 

ad 23) Pošta 
Rozdělena. 
 



Zápis o zasedání Předsednictva Republikového výboru ČsOL dne 11. 8. 2020 

 

ad 24) Závěr 
Br. Pavel Budinský poděkoval všem přítomným za účast na dnešním jednání a ukončil jej 
v 21:15 hod. 
 

Zapsala: ses. Marcela Ludvíková  

Schválil: br. Jiří Filip 


